SORG.0002.19.2022
PROTOKÓŁ NR LXXI/2022
Z Sesji Rady Gminy Świdnica
odbytej dnia 24 listopada 2022 r.
w sali narad Urzędu Gminy Świdnica


Godzina rozpoczęcia – 14.00
Godzina zakończenia – 15.00


W Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięło 14 radnych.
Radny nieobecny – Andrzej Chmiel


PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie LXXI Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzednich sesji: LXIX, LXX.
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli sprawdzającej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Gogołowie”.
6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Świdnica w roku szkolnym 2021/2022.
7. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica;
2) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok;
3) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości;
4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych;
5) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Świdnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”;
6) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Burkatów, gmina Świdnica;
7) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Opoczka, gmina Świdnica.
8. Zapytania i interpelacje.
9. Wolne wnioski i informacje.
10.  Zamknięcie LXXI Sesji Rady Gminy Świdnica.


Ad. 1.
Obrady LXXI Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Powitała radnych oraz zaproszonych na sesję gości:
Wójt Gminy Świdnica Panią Teresę Mazurek, Zastępcę Wójta Pana Bartłomieja Strózika, Skarbnik Gminy Panią Annę Szymkiewicz, Sekretarz Gminy Panią Jadwigę Generowicz, kierowników wydziałów jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy, Radcę Prawnego Pana Jarosława Wasyliszyna, Rzecznika Prasowego Pana Janusza Waligórę, dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli. 
Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła kworum oraz prawomocność podejmowanych uchwał. Lista obecności radnych oraz lista gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek wniosła o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIX/642/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia                     27 października 2022 r. w sprawie emisji obligacji,  w punkcie 7. Rozpatrzenie projektów uchwał – jako kolejną 8.
Wniosek został przyjęty 14 głosami za – jednogłośnie.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3.
Protokół nr LXIX Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Protokół nr LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica  przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami przedłożyła Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek. Sprawozdanie obejmuje okres od 28 października 2022 r. do 24 listopada 2022 r. Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5.
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli sprawdzającej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Gogołowie”  przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Roman Jadach. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Gogołowie” przyjęto 14 głosami za – jednogłośnie.  Protokół został przyjęty. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6.
Prezentację multimedialną o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Świdnica w roku szkolnym 2021/2022 przedstawiła Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty – Pani Maria Jaworska. Szczegółowa prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Eligiusz Janasik opuścił obrady Sesji Rady Gminy Świdnica. 

Ad. 7.
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/663/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica podjęto 13 głosami za – jednogłośnie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/664/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok podjęto 13 głosami za – jednogłośnie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określania stawek podatku od nieruchomości przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/665/2022 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości podjęto 13 głosami za – jednogłośnie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/666/2022 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych podjęto 13 głosami za – jednogłośnie.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Świdnica                                         z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/667/2022 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Świdnica                       z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” podjęto 13 głosami za – jednogłośnie.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Burkatów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Ponadto Komisja ustaliła stawkę opłaty z tytułu tzw. renty planistycznej w wysokości 30%. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/668/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Burkatów, gmina Świdnica podjęto 13 głosami za – jednogłośnie.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Opoczka, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Ponadto Komisja ustaliła stawkę opłaty z tytułu tzw. renty planistycznej w wysokości 30%. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/669/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Opoczka, gmina Świdnica podjęto 13 głosami za – jednogłośnie.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

8. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIX/642/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia                              27 października 2022 r. w sprawie emisji obligacji przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów.  
Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr LXXI/670/2022 zmieniającą uchwałę  nr LXIX/642/2022 Rady Gminy Świdnica                z dnia  27 października 2022 r. w sprawie emisji obligacji podjęto 13 głosami za – jednogłośnie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.8. 
Zapytań i interpelacji nie zgłoszono.

Ad.9.
Wolnych wniosków i informacji brak.

Ad. 10.
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku LXXI Sesji Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękowała za udział                             i zakończyła obrady.



Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
S. Nosal-Ordowska



Nagranie z obrad LXXI Sesji Rady Gminy Świdnica dostępne jest na stronie:
https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=swidnugsesja

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica
[bookmark: _GoBack]Regina Adamska
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